
segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00317 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

_____________________________________________ 
 

___________________________________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Bonito, Praça Benedito Mina, 629 – CEP 46.820-000 – Bonito- Bahia 

 
 

 

 
 Decreto  no 006/2016 
   De 15 de fevereiro de 2016 
 
     

“Altera composição da Comissão Permanente de 
Licitação e dá outras providências” 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO  DE BONITO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são  conferidas pela Lei Orgânica do 
Município e pelas  disposições da Lei 8.666/93, especialmente as estabelecidas 
no art. 51 desta última 

  
    
  RESOLVE: 

 
Art. 1.o Alterar a composição da Comissão Permanente de 

Licitação, instituída pelo Decreto n.º 001/2016, que ficará assim constituída: 
 

 
- LAILTON BARBOSA TELES –  Presidente da CPL/ Pregoeiro; 
-TELMO JORGE DIAS FIGUEIRA FREIRE– membro/Equipe de Apoio. 
- WALTER NILSON SATELES DOS SANTOS – membro/Equipe de Apoio. 
 
 
 

Art. 2.  - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.  

 
 
 
 Gabinete do Prefeito de Bonito-BA, 15 de fevereiro de 2016. 
 

 
 

 
EDIVAM JOSÉ CEDRO DE SOUZA 

 Prefeito Municipal  

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CEBFB938DA27E675E0D437C399E513BC


		2016-02-22T16:13:33-0300




